
この度、HaHaHa 韓国語教室主催による日本コーラス合唱団と韓国からのゲスト“ハッピーアンサンブル”を招い

ての交流会を実現することになりました。美しい歌声を聴きながら、韓国の方たちと触れ合う素敵な機会です。

一緒に歌を歌ったりお茶を飲んだりおしゃべりしたりと、普段なかなか味わうことができない体験をしてみま

せんか？ 

 

日 時 ： 12 月 9 日（日）  

 18：４０～受付 

 １9：１０～開演 

場 所 ： 稲沢市民会館小ホール 

会 費 ： 3,000 円（珈琲とケーキ付） 

 

 

申し込み締め切り  

11 月 22 日(木) 先着順 

 

 

 

《ご支援のお願い》 

この度、韓国からハッピーアンサンブルの皆様をお迎えするにあたりご支援してくださる企業・個人の方々を募集させ

ていただきたいと思います。ぜひ皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

  

 

日韓交流音楽会 2012 申込書 

日韓交流音楽会に参加申し込みします。 

 

氏 名：                    ご連絡先：              

 

会 費：  未  ・  済   

日日日韓韓韓交交交流流流音音音楽楽楽会会会   
 

切り取り線 

日本コーラス合唱団の皆様 

ハッピーアンサンブルの皆様 

主 催 ： ＨａＨａＨａ韓国語学院 

 日韓文化交流会／タウル 

後 援 ： 稲沢市国際友好協会ケニアを支援する会 

 

 

事務局 ＨａＨａＨａ韓国語学院 

 稲沢市小沢４－１２－２ 

 TEL： 090-4256-7173 

 

 


